

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGA
INSTALAÇÃO ELÉTRICA DO MÓDULO
SINAPI - Setembro/2019

1	Instalação elétrica	Unidade	Quantidade Prevista	Valor Unitário	Valor Total Sem BDI	Código SINAPI
1.1	Conduite elétrico ou mangueira sinfonada 1/2"	m	4,00	0,88	3,52	2689
1.2	Caixa de luz 2 x 4" para parede	m	1,00	1,51	1,51	1872
1.3	Interruptor 2 x 4" uma tecla, uma placa	Unid.	1,00	3,82	3,82	38062
1.4	Lâmpada fluorescente 127V-40W	Unid.	1,00	6,25	6,25	3753
1.5	Fio paralelo 2 x 0,50	m	5,00	1,73	8,65	11891
1.6	Fio rígido 4 mm2	m	10,00	2,66	26,60	11892
1.7	Eletricista	H	4,09	11,49	46,99	2436
1.8	Ajudante de eletricista	H	4,00	8,09	32,36	247
SUB-TOTAL					129,70	